ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO "PADRE A.M. TANNOIA"

- VIA XXIV MAGGIO, 62 - 70033 CORATO (BA)

Centralino: Tel. 080.8721097 - Fax 080.3580035 - Presidenza: Tel. e Fax 080.8984274

E-mail: batd09000L@istruzione.it - Cod. Fisc. 83002250724

Sezione Coordinata: Via Madonna delle Grazie, 6 - 70037 Ruvo di Puglia (Bari) Tel. e Fax 080.3628299 E-mail: itc_tannoia@libero.it -

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE - "PADRE A.M. TANNOIA"-CORATO

Prot. 0008150 del 05/10/2023

I (Uscita)

Ordine N.: 40 / 2023

Prot. n.

Voce:

Tipi spesa: Neon DBS s.r.l.s

Via Scannagatta s.n.

Pagina 1 di 2

CORATO 0802145494 08605100729

CIG: ZEA3C9FFB8 CUP: J54D23000900006

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse V - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 91289 del 30 giugno 2023 "Azione 13.1.4 - "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo" per gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni "più sviluppate", "in transizione" e "meno sviluppate" Codice 13.1.4A-FESRPON-PU-2023-12 - CUP: J54D23000900006 - Ordine materiale pubblicitario (insegna luminosa con codici e loghi)

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	lva %
124287	Fornitura e montaggio di insegna luminosa monofacciale di cm. 480x100 composta da cassonetto in lamiera zincata verniciata, impianto elettrico con tubi neon a led, pannello frontale in metacrilato opal spessore 4 mm decorato con pvc adesivo con codici e loghi del progetto. Progetto FESRPON "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo" Codice: 13.1.4A-FESRPON-PU-2023-12 CUP: J54D23000900006	pezzo	1,000	0	1.680,00000	1.680,00000	22

Imponibile:

1.680,00 + I.V.A. 22 %

369,60

= 2.049,60

Totale 2.049,60

Condizioni di fornitura :

Oltre al porto franco a destinazione, per le condizioni di fornitura si fa riferimento alle norme di carattere generale. Si prega, comunque, di voler indicare sulla fattura le coordinate bancarie o postali (IBAN) e allegare DURC Spese di bonifico a carico del beneficiario.

La consegna del bene dovrà avvenire improrogabilmente tra i giorni 10 e 13 ottobre 2023.

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO "PADRE A.M. TANNOIA"

- VIA XXIV MAGGIO, 62 - 70033 CORATO (BA)

Centralino: Tel. 080.8721097 - Fax 080.3580035 - Presidenza: Tel. e Fax 080.8984274 E-mail: batd09000L@istruzione.it - Cod. Fisc. 83002250724

na Coordinata: Via Madonna della Grazia, 6 - 70037 Ruyo di Puglia (Bari

Sezione Coordinata: Via Madonna delle Grazie, 6 - 70037 Ruvo di Puglia (Bari)
Tel. e Fax 080.3628299 E-mail: itc_tannoia@libero.it -

Pagina 2 di 2

La verifica della fornitura è da esperirsi entro il giorno 13 ottobre 2023.

Il pagamento sarà effettuato, dopo esito della verifica della fornitura e ad erogazione del finanziamento ottenuto e riferito al Progetto in oggetto, mediante bonifico bancario o postale o altri strumenti di incasso idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazione stesse. L'operatore economico sarà tenuto a comunicare all'istituto il Conto Corrente dedicato e a far pervenire la dichiarazione di tracciabilità dei pagamenti, ai sensi della L.n. 136/2010.

Eventuali ritardi nella consegna, considerata la perdita del finanziamento daranno diritto al risarcimento del danno.

Ai sensi del Decreto 03/04/2013 n. 55 del M.E.F. a decorrere dal 06/06/2014 è obbligatorio emettere fattura elettronica: Codice univoco dell'ufficio: UFPVKD. Si precisa di indicare nella fattura elettronica il codice CIG. il CUP e il codice del Progetto

Il pagamento della fattura avverrà dopo le riscossioni dei relativi fondi Comunitari e/o Statali.

II D.S.G.A.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Antonia AMODIO

Prof.ssa Nunzia TARANTINI